( interface )

lMepexogHblie mogynu




MepexoaHblie moaynn
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I'Iepexomlble Moaynu

[MepexonHble MOOgYNN COEQMHAIOT 3NEKTPO-
HUKY C 3N1eKTPOTEXHUKOWN Ha YPOBHE ynpa-
BAAIOLLEN TEXHUKMN, @ TaKXKe BbINOMHAOT
dyHKLUMY Nepepayn/pacnpeneneHna curHa-
JIOB MeXJy NMoeBbIM YPOBHEM (YpOBHEM
YCTPOWCTB) 1 YPOBHEM ynpasnAtoLen
TEXHUKMN.

I'Ipw 9TOM ynpasnawoLwme curHanbl nepena-
IOTCA OT WTbIPEBbIX PAa3beMOB K 3aXnmam.

[MpumeHeHne nepexofHbIX MoayeN NPons-
Boactea Wieland pnaet cnegytouime npenmy-
LecTBa AJ1A CUCTEMHOW Pa3BOAKM:

7 npocToTa 1 Manble 3aTpaTbl BpEMEHM
Nnpv NPOEKTUPOBAHUN U pacyeTe

O 6bicTpble pa3BoAka, BBOA B 3KcrlyaTa-
LUMio 1 ycTpaHeHue Henonagok 6narogapsa
HarnAgHOCTU kaBenbHOW CUCTEMBI U
YETKON MapKUpOBKe NOJIIOCOB

[ CHUXEHME KONMYEeCTBa oWMNBOK Npu
passoake

[ KomnakTHOCTb 61arofapsa BbICOKOW
NMIOTHOCTU MOHTaxa

MepexopHble Moaynu npeaHasHaveHbl AnA
YCTaHOBKM Ha MoHTaxHble penku DIN/EN
TS 35 unun TS 32.

MocTaBnaembie nepexogHbie Mmoaynu:

LLitekepHble coeguuutenu gna D-SUB
cornacHo DIN 41652

Pasbembl D-SUB Bce 6onee lwimpoko uc-
noNb3yloTcA ANA nepepavm cooblieHni, B
06paboTKke TekcTa U flaHHbIX, a TakxXe B
N3MepUTENIbHOW 1 Perynnpylowen TeXHuKe.

Ucnonb3yemble B 3TUX pazbemax Tpaneuue-
BUAHbIE 3alNTHble GOPTUKM U3 MeTanna
(oumHKOBaHHaA UM XpomaTpoBaHHas B
XXENTbIV LBET CTab) rapaHTUPYIOT NpaBusib-
HYI0 MONIAPHOCTb MPU CTbIKOBKE.

[nA HageXXHOro ckBO3HOro NpoBefAeHusA
3a3eMJIEHVA MeTananyecknii 6opTuk Noa-
KNOYaeTCA K COEANHUTENbHOMY 3aXKUMY.

950 wieland

LliTekepHble coeaAVHUTENN AJIA NJIOCKOrO
ka6ensa cornacHo DIN 51651

Pasbembl Tvna IDC (gna nogknoyveHna
nnockoro kabens) Bce Yalle NpUMEHSAIOTCA
Ha CTbIKe MeXy 3JIEKTPOHUKOMN 1 06bl4HOMN
3/IEKTPOTEXHUKOM.

Oukenpytowme ckobbl pasnMyHON ANUHbI
npefoTBpaLLalT caMonpon3BOsIbHOE OTAe-
JIeHUe BUJIOYHOM YacTu OT PO3EeTOYHON Npu
BMOGpaLUmN 1 COTPACEHUAX.

Hanunuyve mexaHu4eckomn KOAMPOBKM pasb-
ema uckilo4aeT NOAKII0YEHE C HEBEPHON
NONAPHOCTbIO.

Mo 3anpocy Bo3moXHa nocTaBka nepe-
XOAHbIX MOAlyNnell B COOTBETCTBUM CO cneLu-
cdukaumein 3akasumka!

C 0roBOpKOW O BHECEHWUU TEXHUYECKUX U3MEHEHNI



MepexopHble mopynu
D-SUB < knemma ¢ BUHTOBOM (huKcaumen nposoja

KonuyectBo koHTakTOB
Posetka D-Sub
9
15
25
37
50*

Bunka D-Sub
9

15

25

37

50*

* Tpu pAAa KOHTaKTOB

TexHuyeckue aaHHble

MakcumanbHoe HOMUHaNbHOE HanpAXeHue

MakcrmanbHbIi HOMUHANBHbIN TOK

CedeHve nofko4aeMbIX MPOBO/OB:
TOHKOXUINbHbIX

OAHOXUNbHbIX

TemnepaTypa okpyXaloweil cpefpl

YcTaHOBKa Ha MOHTaXHYIO peiiky

CraHgapTsl, npegnucaHus

CoeanHUTENbHAA KNIEMMHAA Konoaka X2

MoHTaxHan wipuHa (Mm)

38,7
48,2
74,0
106,0
141,0

38,7
48,2
74,0
106,0
141,0

C 0roBOpKOW O BHECEHWUW TEXHNYECKUX N3MEHEHNI

Pasbem D-Sub & knemma ¢ BUHTOBOM
¢ukcauymenn nposopa
Donyckw k skcnnyataunn: (Wi, 8 nogrotoske: @)
MoHTaxHan wupnHa x 80 x 61

Tun

Posetka D-Sub9

Posetka D-Sub15
Posetka D-Sub25
Posetka D-Sub37
PoseTtka D-Sub50

Bunka D-Sub9

Bunka D-Sub15
Bunka D-Sub25
Bunka D-Sub37
Bunka D-Sub50

60 VAC/75VDC
15A

0,5-2,5mm?

0,5 -4 mm?

0...+50 °C
TS 35 unun TS 32

VDE 0110b Gr. 2

Tun 8191E (x-nontocHas)

HOMep no katanory

87.200.2200.3
87.200.2201.3
87.200.2202.3
87.200.2203.3
87.200.2204.3

87.200.22056.3
87.200.2206.3
87.200.2207.3
87.200.2208.3
87.200.2209.3

Ynak. eguHuua

v wieland

951
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KonuvectBo KOHTaKTOB

10 48,2
14 48,2
16 61,1
20 61,1
26 70,8
34 93,1
40 109,0
50 131,7
60 160,5
64 173,8

TexHunveckue AaHHble
MakcumanbHoe HOMUHaNbHoe HanpAxeHue

MakcrumanbHblii HOMUHANbHBIN TOK
CeueHue NOAKNIOYAEMbIX MPOBOAOB:
TOHKOXWIbHbIX

OAHOXUNbHbIX

TemnepaTypa okpyXaioLeit cpeasbl

YcTaHoBKa Ha MOHTaXHYIO peiiky

CTaH,EprTbI, npegnucaHunAa

CoepHuTENbHAA KNEMMHaA Konoaka X2

952 vz wieland

MoHTaxHas WnpUHa, MM

Pasbem IDC < knemma ¢ BUHTOBOM
¢dukcaymen npoeoaa

Donyckw k akennyataunun: (@, B nogrotoske: (@)
MoHTaxHas wuprHa x 80 x 61

Tun Homep no katanory Ynak. eguHuua
FLK-SR10 87.210.2201.3 1
FLK-SR14 87.210.2202.3 1
FLK-SR16 87.210.2203.3 1
FLK-SR20 87.210.2204.3 1
FLK-SR26 87.210.2205.3 1
FLK-SR34 87.210.2207.3 1
FLK-SR40 87.210.2208.3 1
FLK-SR50 87.210.2210.3 1
FLK-SR60 87.210.2211.3 1
FLK-SR64 87.210.2212.3 1

60 VAC/75V DC
1,0A

0,5-2,5 mm?
0,5 -4 mm?

0...+50 °C
TS 35 unn TS 32

VDE 0110b Gr. 2

T1n 8191E (x-nontocHas)
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MepexopHble mopynu

Pasbem D-Sub < knemma ¢ BuHTOBOM (puKcaLuelt npoBosa

Cxema nogknioyeHuna Fa6aputbl
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Pasbem IDC < knemma ¢ BUHTOBOI huKcaLmein npososa
Cxema nogknioyeHuna FaGaputbl
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wieland 953





